様式第 1号(第 8条、第 15 条関係)

No.

公民館等
利 用 許 可

使用料減免
申請書

  年  月  日

 稲敷市          館(所)長 様

利用団体名

責任者氏名

住 所

電 話

 稲敷市公民館管理規則第8条の規定により申請します。

利 用 施 設 名

利用目的及び内容

利 用 日 時      年  月  日(  )

午前・午後  時  分から

午前・午後  時  分まで

利 用 人 員                人

利 用 備 品

 上記の利用については、稲敷市公民館管理規則第15条の規定により減免されたく申請し

ます。

※減免理由
稲敷市公民館管理規則別表第４ 公民館使用料減免基準

1・2・3・4・5・6・7・8・9に該当

※使用料

基本使用料

加 算

減 免

計

※処理

年   月   日 許可・不許可

教育長 部長 課長 館(所)長 補佐 係長 係

 ※欄は、申請者において記入しないこと。